
令和３年５月１日 

大会関係者 各位 

 

三重県ソフトテニス連盟 

会長 北村 和久 

 

 

令和３年度三重県中学生学校対抗ソフトテニス大会の延期について 

 

 晩春の候、皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、三重県ソフトテニス連盟中学校支部の活動にご厚配賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、5月 8日（日）に開催を予定しておりました令和３年度三重県中学生学校対抗ソフト

テニス大会は、県内に『まん延防止等重点処置』が出されていることに加え、各地区の教育

委員会等の要請により、参加できない地区があることを考慮し、予備日である１６日に延期

とさせていただきました。 

誠に申し訳ありませんが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

三重県ソフトテニス連盟中学校支部理事長 

松阪市立鎌田中学校内 

濵中 泰臣 

TEL ０５９８－５１－０７３５ 

FAX ０５９８－５１－６６４１ 

携帯 ０９０－７０３１－６５８１ 


